DIÁRIO OFICIAL Nº 34.891   87Segunda-feira, 14 DE MARÇO DE 2022

Portaria Nº 1025/2022-MP/PGJ
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da Portaria nº 074/2015-MP/PGJ,
R E S O L V E: CONCEDER a ROMULO CRUZ DA LUZ, AUXILIAR DE ADMI-
NISTRAÇÃO, Matrícula n.º 999.2705, lotado na Promotoria de Justiça de
Limoeiro do Ajuru, a importância de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos
reais), para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período de apli-
cação 4/3 até 30/3/2022, conforme abaixo:
PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.091.1494.8758
Promoção e Defesa dos Direitos Constitucionais
FONTE DE RECURSOS 0301000000
NATUREZA DA DESPESA
3390-36 - O.S. Terceiros - P. Física - R$ 1.500,00
OBS: A prestação de contas deverá ser apresentada até o dia 30/3/2022.
 PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
 BELÉM, 11 de março de 2022.
MARCIO ROBERTO SILVA MENEZES
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO
Portaria Nº 1026/2022-MP/PGJ
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da Portaria nº 074/2015-MP/PGJ,
R E S O L V E: CONCEDER a NEILA SANTOS DE PAULA MONTEIRO, AUXI-
LIAR DE ADMINISTRAÇÃO, Matrícula n.º 999.2473, lotada na Promotoria
de Justiça de Afuá, a importância de R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos
reais), para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período de apli-
cação 7/3 até 30/3/2022, conforme abaixo: PROGRAMA DE TRABALHO
12101.03.091.1494.8758
Promoção e Defesa dos Direitos Constitucionais.
FONTE DE RECURSOS 0301000000
NATUREZA DA DESPESA
3390-36 - O.S. Terceiros - P. Física - R$ 1.600,00
OBS: A prestação de contas deverá ser apresentada até o dia 30/3/2022.
 PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
 BELÉM, 11 de março de 2022.
MARCIO ROBERTO SILVA MENEZES
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO
Portaria Nº 1027/2022-MP/PGJ
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da Portaria nº 074/2015-MP/PGJ,
R E S O L V E: CONCEDER a LORENA MAYUMI DA ROCHA FUKAMI, AS-
SESSORA DE PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 2ª ENTRÂNCIA, Matrícula n.º
999.2821, lotada na Promotoria de Justiça de Alenquer, a importância de
R$ 1.000,00 (hum mil reais), para ocorrer com despesas de Pronto Paga-
mento, período de aplicação 7/3 até 30/3/2022, conforme abaixo:
PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.091.1494.8758
Promoção e Defesa dos Direitos Constitucionais
FONTE DE RECURSOS 0301000000
NATUREZA DA DESPESA
3390-36 - O.S. Terceiros - P. Física - R$ 1.000,00
OBS: A prestação de contas deverá ser apresentada até o dia 30/3/2022.
 PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
 BELÉM, 11 de março de 2022.
MARCIO ROBERTO SILVA MENEZES
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO
Portaria Nº 1028/2022-MP/PGJ
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da Portaria nº 074/2015-MP/PGJ,
R E S O L V E: CONCEDER a KELLEN CRISTINA ALVES DE SOUZA BAR-
REIROS, AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO, Matrícula n.º 999.2863, lotada
na Promotoria de Justiça Almeirim, a importância de R$ 1.000,00 (hum
mil reais), para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período de
aplicação 3/3 até 30/3/2022, conforme abaixo:
PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.091.1494.8758
Promoção e Defesa dos Direitos Constitucionais
FONTE DE RECURSOS 0301000000
NATUREZA DA DESPESA
3390-36 - O.S. Terceiros - P. Física - R$ 1.000,00
OBS: A prestação de contas deverá ser apresentada até o dia 30/3/2022.
 PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
 BELÉM, 11 de março de 2022.
MARCIO ROBERTO SILVA MENEZES
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO
Portaria Nº 1029/2022-MP/PGJ
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da Portaria nº 074/2015-MP/PGJ,
R E S O L V E: CONCEDER a ALDAY GOMES MARTINS, AUXILIAR DE AD-
MINISTRAÇÃO, Matrícula n.º 999.2883, lotada na Promotoria de Justiça
Almeirim, Distrito de Monte Dourado, a importância de R$ 1.000,00 (hum
mil reais), para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período de
aplicação 7/3 até 30/3/2022, conforme abaixo:
PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.091.1494.8758
Promoção e Defesa dos Direitos Constitucionais
FONTE DE RECURSOS 0301000000
NATUREZA DA DESPESA
3390-36 - O.S. Terceiros - P. Física - R$ 1.000,00
OBS: A prestação de contas deverá ser apresentada até o dia 30/3/2022.
 PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
 BELÉM, 11 de março de 2022.
MARCIO ROBERTO SILVA MENEZES
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO

Portaria Nº 1030/2022-MP/PGJ
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da Portaria nº 074/2015-MP/PGJ,
R E S O L V E: CONCEDER a PAULO SÉRGIO BASTOS DE ALMEIDA, AUXI-
LIAR DE ADMINISTRAÇÃO, Matrícula n.º 999.1140, lotado na Promotoria
de Justiça de São Miguel do Guamá, a importância de R$ 1.500,00 (hum
mil e quinhentos reais), para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento,
período de aplicação 3/3 até 30/3/2022, conforme abaixo:
PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.091.1494.8758
Promoção e Defesa dos Direitos Constitucionais
FONTE DE RECURSOS 0301000000
NATUREZA DA DESPESA
3390-36 - O.S. Terceiros - P. Física - R$ 1.500,00
OBS: A prestação de contas deverá ser apresentada até o dia 30/3/2022.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
BELÉM, 11 de março de 2022.
MARCIO ROBERTO SILVA MENEZES
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO
Portaria Nº 1031/2022-MP/PGJ
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da Portaria nº 074/2015-MP/PGJ,
R E S O L V E: CONCEDER a LORE TATIANA NERIS DOS SANTOS, AUXILIAR
DE ADMINISTRAÇÃO, Matrícula n.º 999.1827, lotada na Promotoria de Jus-
tiça de Colares, a importância de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais),
para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período de aplicação 6/3
até 30/3/2022, conforme abaixo:
PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.091.1494.8758
Promoção e Defesa dos Direitos Constitucionais.
FONTE DE RECURSOS 0301000000
NATUREZA DA DESPESA
3390-36 - O.S. Terceiros - P. Física - R$ 1.200,00
OBS: A prestação de contas deverá ser apresentada até o dia 30/3/2022.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
BELÉM, 11 de março de 2022.
MARCIO ROBERTO SILVA MENEZES
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO
Portaria Nº 1033/2022-MP/PGJ
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da Portaria nº 074/2015-MP/PGJ,
R E S O L V E: CONCEDER a CLÁUDIA ISANA BENTES BATISTA, AUXILIAR
DE ADMINISTRAÇÃO, Matrícula n.° 999.1321, lotada na Promotoria de Jus-
tiça de Prainha, a importância de R$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais),
para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período de aplicação 7/3
até 30/3/2022, conforme abaixo:
PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.091.1494.8758
Promoção e Defesa dos Direitos Constitucionais
FONTE DE RECURSOS 0301000000
NATUREZA DA DESPESA
3390-36 - O.S. Terceiros - P. Física - R$ 680,00
OBS: A prestação de contas deverá ser apresentada até o dia 30/3/2022.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
BELÉM, 11 de março de 2022.
MARCIO ROBERTO SILVA MENEZES
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO
Portaria Nº 1036/2022-MP/PGJ
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da Portaria nº 074/2015-MP/PGJ,
R E S O L V E: CONCEDER a GERSON RODRIGUES CARDOSO, AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO, Matrícula n.º 999.1279, lotado na Promotoria de Justiça
de Magalhães Barata, a importância de R$ 450,00 (quatrocentos e cin-
quenta reais), para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período
de aplicação 8/3 até 30/3/2022, conforme abaixo:
PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.091.1494.8758
Promoção e Defesa dos Direitos Constitucionais.
FONTE DE RECURSOS 0301000000
NATUREZA DA DESPESA
3390-36 - O.S. Terceiros - P. Física - R$ 450,00
OBS: A prestação de contas deverá ser apresentada até o dia 30/3/2022.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
BELÉM, 11 de março de 2022.
MARCIO ROBERTO SILVA MENEZES
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO
Portaria Nº 1037/2022-MP/PGJ
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da Portaria nº 074/2015-MP/PGJ,
R E S O L V E: CONCEDER a LUANA DA SILVA E SILVA, ASSESSORA DE PJ
DE 1ª ENTRÂNCIA, Matrícula n.º 999.3025, lotada na Promotoria de Justiça
de Faro, a importância de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais), para
ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período de aplicação 9/3 até
30/3/2022, conforme abaixo:
PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.091.1494.8758
Promoção e Defesa dos Direitos Constitucionais
FONTE DE RECURSOS 0301000000
NATUREZA DA DESPESA
3390-36 - O.S. Terceiros - P. Física - R$ 850,00
OBS: A prestação de contas deverá ser apresentada até o dia 30/3/2022.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
BELÉM, 11 de março de 2022.
MARCIO ROBERTO SILVA MENEZES
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO